РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
постановление
 15 июля 2022

                                 №4011
Орёл

О замене дорожных знаков

по улице Московской
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Протокола заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 20 июня 2022 года               № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Заменить существующий дорожный знак 3.29 «Стоянка запрещена по нечетным числам месяца»  по  ул.  Московской,  на участке от ул. Фомина до ул. Степана Разина (четная сторона), в направлении движения к ул. Степана Разина на знак 3.27 «Остановка запрещена» с сохранением существующих информационных дорожных знаков.

2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла                                                                                 Ю. Н. Парахин